[image: যீ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: _GoBack]от  ____________  №  _________

      г. Курильск

О внесении изменений в Порядок  оказания  социальной поддержки отдельным категориям граждан муниципального образования «Курильский городской округ» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20 ноября 2020 г. № 1057

Руководствуясь пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального  закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок оказания социальной поддержки отдельным категориям граждан муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20 ноября 2020 № 1057 (в редакции от 26.05.2021 № 383) (далее – Порядок):
	1.1. В абзаце первом пункта 3.2.4 Порядка слова «по одному из следующих оснований» заменить словами «по следующим основаниям».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

И.о. главы муниципального образования	            			О.В.Шевцов

image1.png